
1166 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE 00 REITOR 

2 O `7 ATO DA REITORIA N2 e) J..0 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor HUGO GUEIROS BERNARDES pa 

ra responder pela Vice-Direção da Faculdade de Estudos So-

ciais Aplicados, a partir desta data. 

Brasilia, 21 de 	dezembro 
	

de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 4EVEDO 

Reitor 

r• n rs N T D 


	Page 1

